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Protokół Nr 5 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Posiedzenie prowadziła Alina Łęcka - Andrzejewska Przewodnicząca Komisji. 

Posiedzenie odbyło się w sali 114 Urzędu Miasta Zgierza. 

Obecność członków Komisji na posiedzeniu: 

- Radni obecni – 6 (Anna Boś, Paweł Czekalski, Michał Jaborski, Paulina Krysztofiak, 

Artur Linkowski, Alina Łęcka – Andrzejewska), 

- Radni nieobecni – 0.  

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Przygotowanie projektu uchwały.  

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Pkt 1  

Otwarcie posiedzenia 

Przewodnicząca Komisji A. Łęcka - Andrzejewska na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum i otworzyła posiedzenie Komisji. Przywitała radnych oraz gości. 

Pkt 2  

Uwagi do porządku obrad 

Brak uwag do porządku obrad. 

Pkt 3.  

Przygotowanie projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji A. Łęcka – Andrzejewska powiedziała, że odnośnie petycji 

dot. zaplanowania inwestycji polegającej na przebudowie ulicy Morenowej tj. 

urządzenia pasa drogowego wraz z odwodnieniem i zapewnienia środków 

finansowych w budżecie Miasta Zgierza na jej realizację został przygotowany 

projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości. Następnie 

odczytała treść uzasadnienia do projektu. 

„W dniu 3 lipca 2024 r. do Rady Miasta Zgierza wpłynęła petycja Pana Dominika 

Kubiaka Wiceprzewodniczącego Zarządu Osiedla Podleśna w Zgierzu w sprawie 
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zaplanowania inwestycji polegającej na przebudowie ulicy Morenowej tj. urządzenia 

pasa drogowego wraz z odwodnieniem i zapewnienia środków finansowych  

w budżecie Miasta Zgierza na jej realizację.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji RMZ po zapoznaniu się z petycją stwierdziła,  

iż właściwy do jej rozpatrzenia jest Prezydent Miasta Zgierza. 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zaspokajanie 

zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. W szczególności 

zadania własne obejmują sprawy gminnych dróg (art. 7 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy), 

a art. 60 ww. ustawy stanowi, że za prawidłową gospodarkę finansową gminy 

odpowiada Prezydent, któremu przysługuje wyłączne prawo m. in. do dokonywania 

wydatków budżetowych, zgłaszania propozycji zmian w budżecie gminy, a także do 

dysponowania rezerwami budżetu gminy. 

W związku z powyższym Rada Miasta Zgierza przekazuje petycję do rozpatrzenia 

według właściwości tj. do Prezydenta Miasta Zgierza.”. 

Brak uwag. 

Przewodnicząca Komisji A. Łęcka – Andrzejewska przeszła do głosowania nad 

propozycją projektu uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości. 

Głosowano: za – 6, przeciw – 0, wstrzym. – 0. Komisja przyjęła treść projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca Komisji A. Łęcka – Andrzejewska poprosiła o upoważnienie jej do 

przyjmowania uwag natury formalno-prawnej w formie autopoprawki. 

 

Głosowano: za - 6, przeciw – 0, wstrzym. - 0. Komisja upoważniła Przewodniczącą 

Komisji do przyjmowania uwag w formie autopoprawki. 

Pkt 4  

Wolne wnioski 

Przewodnicząca Komisji A. Łęcka – Andrzejewska nawiązując do poprzedniego 

posiedzenia Komisji poprosiła o upoważnienie jej do przyjmowania uwag natury 

formalno-prawnej w formie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie 

przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi (dot. skargi WO.1510.14.2024). 

 

Głosowano: za - 6, przeciw – 0, wstrzym. - 0. Komisja upoważniła Przewodniczącą 

Komisji do przyjmowania uwag w formie autopoprawki. 

 

Przewodnicząca Komisji A. Łęcka – Andrzejewska poinformowała, iż wpłynęła 

petycja mieszkańców Osiedla Rudunki w Zgierzu. Powiedziała, że do tematu 

Komisja wróci na kolejnym posiedzeniu. 
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Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski zaproponował, aby sprawę przekazać zgodnie 

z właściwością do Starosty Zgierskiego, a w międzyczasie skierować pismo do 

Prezydenta Miasta Zgierza z informacją oraz z materiałem wideo. 

 

Przewodnicząca Komisji A. Łęcka – Andrzejewska powtórzyła, że sprawą Komisja 

zajmować się będzie na kolejnym posiedzeniu. Poinformowała, iż kolejne 

posiedzenie odbędzie się 16 września 2024 r. o godz. 16.30. Następnie w związku  

z nieobecnością od 2 września 2024 r. do 10 września 2024 r. udzieliła 

upoważnienia Zastępcy do reprezentowania Komisji. 

Pkt 5  

Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji zamknęła 

posiedzenie. 

Protokołowała 


